
Uchwała  Nr  XI/53/2024

Rady  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  19  grudnia  2024  r.

w sprawie  delegowania  dwóch  radnych  powiatu  na członków  Komisji  Bezpieczeństwa

i Porządku  w Powiecie  Goldapskim

Na podstawie  art. 12 pkt 1l i art. 38a ust. 5, pkt  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.

o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz.  U. z 2024 r., poz.  107)  Rada Powiatu  uchwala,

co następuje:

Ą 1.

Deleguje  się  dwóch  radnych  powiatu  na członków  komisji  bezpieczeństwa  i porządku

w powiecie  gołdapskim:

1. Panią  Aru'ię  Anettę  Kozioł

2. Pana  Piotra  Mościńskiego

% 2.

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej.

Przew cy Rady  Powiatu

Rant



UZ  AS  ADNIENIE

do Uchwały  Nr  XI/53/204

Rady  Powiatu  w Gołdapi  z dnia  19  grudnia  2024  r.

w sprawie  delegowania  dwóch  radnych  powiatu  na członków  Komisji  Bezpieczeństwa

i Porządku  w Powiecie  Gołdapskim.

W grudniu  2024  r. upłynął  okres  kadencji  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku,  która

została  powołana  na lata  2022-2024.  W skład  Komisji  - zgodnie  z art. 38 a ust. 5 pkt  2 ustawy

z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  wchodzi  między  iru'iymi  dwóch  radnych

delegowanych  przez  Radę  Powiatu.

W  związku  z powyższym  zasadne  jest  podjęcie  uchwały  w  sprawie  delegowania  dwóch

radnych  do nowego  składu  komisji  bezpieczeństwa  i porządku  w powiecie  gołdapskim  na lata

2025-2027.

Piotr  ant


